EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 177/2014

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ÁGUIA FLORESTAL INDUSTRIA DE MADEIRAS 78.***.982/0001-17 7.930.553-7 103177 PONTA GROSSA
2 ÁGUIA FLORESTAL INDUSTRIA DE MADEIRAS 78.***.982/0001-17 7.930.554-5 103178 PONTA GROSSA
3 AMARILDO DE MORAES LACERDA 499.651.749-20 7.897.422-2 90009809 CANDIDO DE ABREU
4 ANILDO ALVES DA SILVA 243.***.559-91 7.930.939-7 90011140 FOZ  DO JORDÃO
5 ANTONIO MARQUES 114.***.059-87 9.135.056-4 75084 IVAÍ
6 APARECIDO LIVALDO DE PAULA 207.***.509-34 7.927.777-0 101591 PITANGA
7 CARLOS DE OLIVEIRA 183.***.038-10 7.517.438-1 91149 CONTENDA
8 CLAIRTON VIEIRA 830.***.819-72 7.921.566-0 104953 TURVO
9 CLAIRTON VIEIRA 830.***.819-72 7.921.567-8 104954 TURVO
10 CLEVERSON NEY JAREMCZUK 056.***.199-23 7.927.782-7 101586 PITANGA
11 DANIEL BORGES 495.***.039-49 7.921.569-4 104956 PALMEIRA
12 DELMAR RODRIGUES 865.***.119-87 11.966.289-3 107078 PALMAS
13 DELMAR RODRIGUES 865.***.119-87 11.966.290-7 107076 PALMAS
14 DELMAR RODRIGUES 865.***.119-87 11.966.291-5 107077 PALMAS
15 DELMAR RODRIGUES 865.***.119-87 11.966.288-5 107081 PALMAS
16 EMA MOTTA ZANDONAI 880.***.059-00 7.940.981-2 104305 CANTAGALO
17 FERNANDES ROBERTO FERREIRA 565.***.489-49 7.332.471-8 91909 SANTO ANTONIO DA

PLATINA
18 FREDERICO LINHARES NETO 666.***.069-53 7.849.755-6 103488 PRUDENTOPOLIS
19 LUCIANO JOSÉ GUIMARAES 041.***.369-36 11.670.236-3 106719 PITANGA
20 LUIZ ANTONIO BUCKTA 704.***.999-49 7.849.729-7 90013461 TURVO
21 MARIA EMILIA DE ARAUJO GOMES 615.***.709-00 7.864.948-8 90012475 CASTRO
22 MIRGON VALTER JUNG 715.***.399-68 7.813.495-0 90004913 SALGADO FILHO
23 RONALDI OSNELI SUPERTINO VIEIRA 441.***.379-68 7.921.568-6 104955 TURVO
24 SADI BITTENCOURT DA SILVA 016.***.929-40 11.670.243-6 106720 PITANGA
25 SÉRGIO BITTENCOURT DA SILVA 871.***.499-15 11.670.244-4 106721 PITANGA
26 SILVIO VERES 243.***.209-00 7.515.805-0 90000275 PRUDENTÓPOLIS

Curitiba, 09 de outubro de 2014.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI